
                                                                                                                                                    Č.j . Objednavatele:1672-2016-541202

  

                               Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo  

č. 1672-2016-541202 

(dále jen „smlouva“) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 

   Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

  Pobočka Česká Lípa 

          

      zastoupený:  Ing. Vratislavem Ferdou, Krajský pozemkový 
úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Česká Lípa  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:         Ing. Vratislav Ferda, Krajský pozemkový úřad pro 
Liberecký kraj, vedoucí Pobočky Česká Lípa  

 
       v technických záležitostech oprávněn jednat:        Luděk Kratěna, Krajský pozemkový úřad pro 

Liberecký kraj, referent Pobočky Česká Lípa 
 
      Adresa:  Dubická 2362/56, 470 01 Česká Lípa  
     
      Tel.:     
      E-mail:   
      ID DS:  z49per3 
      Bankovní spojení:    
      Číslo účtu:   
      IČ:  01312774                                                                  
      DIČ:  není plátcem DPH 
(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitelem 

Sídlo:                NDCon s.r.o.                                                 

Zastoupený:                                                         Ing. Robert Michek 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:      Ing. Robert Michek 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Pavel Ibl 

Bankovní spojení:                                                  

Číslo účtu:                                                                

IČ/DIČ:              64939511/CZ64939511                                                        

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u soudu  v Praze, oddíl C, vložka 42028 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



           2 

 

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „“, na základě výsledku výběrového řízení realizovaného 

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“). 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na 

základě požadavku zpracovatele ze dne 9.5.2017  

Čl. I 

Předmět a účel smlouvy 

1. Tímto dodatkem č.1 se mění termín odevzdání díla : 

Název stavby:    ,,Zpracování projektové dokumentace na polní cestu C 42 v k.ú. Doksy u 

Máchova jezera” 

Místo stavby: k.ú. Doksy u Máchova jezera 

1.1 Původní termín předání PD dle  článku III bod 3.1.1 byl stanoven na: 31.5.2017 

1.2 Nový termín předání díla  na základě žádosti z důvodu špatných klimatických podmínek 

v době zaměření a délce zpracování vyjádření k PD dotčených orgánů SÚS a ŘSD, které 

budou plněny ve lhůtě 90 dní se prodlužuje do 31.8.2017 

       

       Čl .II 

      Závěrečné ustanovení 

1. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č.1 přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek č.1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo včetně ceny se nemění. 

 

 
           V České Lípě dne                    V Praze dne  

 

 

 

  

vedoucí Pobočky Česká Lípa 

Ing. Vratislav Ferda 

NDCon s.r.o., jednatel 

Ing. Robert Michek 

objednatel zhotovitel 

 

 

 


